
Shtojca 12 

 

[Shtojcë për tu plotësuar nga AutoritetiKontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

 11.06.2021 

 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 

 

 Emri              DAJTI  PARK 2007   

NIPT                   K11507003S 

Perfaqsues     DESART  KALAJA  

Adresa             QESARAKE ,DAJT TIRANE  

Tel/                    0682029118 

  

*  *  * 

Procedura e prokurimit:Marveshje Kuader  

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontrates-Furnizim dhe sherbim me ushqim per menca  

Fondi limit :6.018.333 (GJASHTEMILION E TETEMBEDHJETE MIJE E E TREQIND E TRIDHJET E TRE) LEK PA 

TVSH  

Afat i kontrates : 12 muaj(01.07.2021-01.07.2022) 

REF-96295-05-24-2021 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. DION  SHPK                        NIPT  K67917301H      

Vlera ; 4.929.800(katermilion e nenteqinde njezet e nente e teteqind)lek pa tvsh   

 

2.DAJTI PARK 2007               NIPT K11507003S    



Vlera 5997400(pesemilion  e nenteqind e nentedhjet e shtatemije e katerqind )lek pa tvsh   

 

J anë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi  dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme)     

_____________________________ 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

1._ . DION  SHPK    NIPT  K67917301H      

Vlera ; 4.929.800(katermilion e nenteqinde njezet e nente e teteqind)lek pa tvsh   

Vlera e pritshme e kontrates= 5915760(pesemilion e nenteqind e pesembedhjetemije e shtateqind  njezet 

)lek me tvsh 

Totali i çmimit për racion=157 (njeqind e pesedhjetëe shtatë)lek pa tvsh  

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1._ . DION  SHPK                NIPT  K67917301H      

  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1.Luljana Bonaj me profesion Kuzhiniere i ka perfunduar afati i librezes shendetsore date 18.02.2021 

2.Majlinda Koçi me profesion Kuzhiniere i ka perfunduar afati i librezes shendetsore date 23.02.2021 

3.Ne spcifikimin “Makine larje tharje frutash “ ka paraqitur vetem nje fotografi dhe nje fature qe nuk 

specifikon “Makine larje tharje frutash” vetem makine larje tharje 

4.Dhoma frigoriferike me gjithe dokumentacionin perkates nuk ekziston ne kontraten e marjes me qira 

te ambjenteve te punes. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

 

1.DAJTI PARK 2007                    NIPT K11507003S    

 Vlera 5997400(pesemilion  e nenteqind e nentedhjet e shtatemije e katerqind )lek pa tvsh    

Vlera e TVSH (20%)=1199480 (njemilion e njeqind e nentedhjet e nentemije e katerqind e tetedhjete)lek  

Vlera e pritshme e kontrates =7.196.880 (shtatemilion  e njeqind e nentedhjete e gjashtemije e teteqind e 

tetedhjete)lek me tvsh    

Totali i çmimit për racion=191(njeqind e nentedhjet e nje) lek pa tvsh  

 

 



Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 QENDRA KOMUNITARE GONXHE BOJAXHI 

 DREJTOR 

 

ELTA ISLAMI  

 


